УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От________________                                                                                            №__________

Об итогах муниципального

конкурса смотра детских  общественных

организаций и объединений в 2020-2021 учебном году

          На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» от 26 октября 2020 года № согл-9912002-2, в целях  содействия

успешному развитию детских общественных объединений и организаций Лениногорского

муниципального района, со 2 по 8 ноября 2020 года прошёл конкурс - смотр детских

организаций. В конкурсе приняли участие МБОУ «ООШ №1»,«СОШ №2,3,4,5,6,7,8,10,13,

«Гимназия №11», «Лицей №12», МБОУ «Шугуровская СОШ», «Подлесная ООШ»,

«Старописьмянская ООШ», «Старо-Иштерякская ООШ», «Сарабикуловская ООШ»,

«Зеленорощинская СОШ», «Тимяшевская СОШ». В состав комиссии вошли члены совета

вожатых, которые изучили состояние нормативно-правовой базы школьной детской

организации  и педагога-организатора, проанализировали работу органов самоуправления,

определили уровни оснащенности МТБ для работы детских общественных организаций,

органов школьного ученического самоуправления, члены районного совета оценили

отрядные уголки наследников и следопытов.

По итогам смотра и на основании решения членов комиссии

приказываю:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.

2.Работу по организации смотра штаба актива и отрядных уголков считать

удовлетворительной.

3.Отметить положительный опыт работы по ведению документации, наглядной агитации

и наградить дипломами следующих педагогов - организаторов:

-Меренкову Елену Александровну, педагога - организатора детской организации «Дети

солнца» МБОУ «СОШ №2»;

-Хуснутдинову Ирину Альбертовну, педагога-организатора детской организации

«Дружба» МБОУ «СОШ №7»;

-Вотину Марину Владимировну, педагога-организатора детской организации

«Содружество» МБОУ «СОШ №8»;

-Косткину Анастасию Александровну, педагога-организатора детской организации

«СССР» МБОУ  «СОШ №10»;

-Михайлову Ольгу Васильевну, педагога-организатора детской   организации «Ак Барс»

МБОУ  «Гимназия №11»;

-Клещёнок Резеду Музагитовну, педагога-организатора детской      организации «Парус»

МБОУ  «Лицей №12»;

-Грачёву Любовь Фёдоровну, педагога-организатора детской  организации «Экстрим»

МБОУ «СОШ №13».

4.Наградить почётными грамотами за содержательное, оригинальное и эстетическое

оформление отрядных уголков следующие отряды наследников и следопытские группы:

ООШ №1:

Следопытская группа "Затейники" 2 класс - классный руководитель Андриянова Л. А.

СОШ №2:

Следопытская группа  «Непоседы» 2 «В» класс – классный руководитель Есипова Е.В.

Документ создан в электронной форме. № согл-9972759-1 от 11.11.2020. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.11.2020 14:16

Следопытская группа  «Дружба» 3 «Б» класс – классный руководитель Нуриахметова В.А.

Следопытская группа  «Дружба» 2 «Б» - классный руководитель Гильмутдинова М.Н.

Отряд "Дружба" 6 «Б» класс - классный руководитель Ильмукова Е.Г.

СОШ №3:
Следопытская группа  «Алые паруса» 4 класс - классный руководитель Камалова Р.З.

Следопытская группа  «Дружные ребята» 3 класс - классный руководитель Янкина Т.А.

Отряд «Комета» 7 класс - классный руководитель Журавлёва М.П.

Отряд «СМИД» 8 класс - классный руководитель Аминова Н.А.

СОШ №4:
Следопытская группа «Непоседы» 1 «В» класс - классный руководитель Салахова Р. А.

Следопытская группа «Солнышко» 4 «А» класс - классный руководитель Веденеева С. А.

СОШ №5:
Следопытская группа «Дружная компания» 3 «А» класс - классный руководитель

Ахметзянова Л. К.

Отряд «Мечтатели» 6 «А» класс- классный руководитель Головина Н. П.

СОШ №6:

Следопытская группа «Дружба» 2 «Б» класс - классный руководитель Панурина Л.А.

Следопытская группа «Непоседы» 4 «Б» класс - классный руководитель Заськина В.П.

Отряд «НЛО» 8 «Б»  класс - классный руководитель Романова Н.А.

Отряд «The best» 9 «А» класс - классный руководитель Сафиуллина Г.Ф.

СОШ №7:

Следопытская группа «Друзья» 1 «А» класс - классный руководитель Матвеева И. В.

Следопытская группа «Пчёлки» 1 «В» класс - классный руководитель Баранова С.А.

Отряд «Мы» 7 «В» класс - классный руководитель Мошникова И. О.

Отряд «Непоседы» 8 «Г» класс - классный руководитель Ефремова И. В.

Отряд «Алые паруса» 7 «Б» - классный руководитель Горшенина Н. М.

СОШ №8:

Следопытская группа «Почемучки» 4 «Б» класс - классный руководитель Акимова Н. В.

Следопытская группа «Звездочки» 2 «Б» класс - классный руководитель Афанасьева М. А.

Следопытская группа «Непоседы» 3 «Г» класс-классный руководитель Гарифуллина Л. А.

Отряд «Созвездие» 6 «А» класс - классный руководитель Кутасова Н. К.

СОШ №10:
Следопытская группа «Звездочки» 3 «В» -  классный руководитель Ефремова Ю.Ю.

Отряд «Дружные ребята» 7 «Б» - классный руководитель Лапшина Е.В.

Отряд «Мы дети 21 века» 8 «А» - классный руководитель Антипова Л.П.

Гимназия №11:
Следопытская группа «Дуслык» 2 «А» класс - классный руководитель Минязова Ф. А.

Отряд «Позитифф…» 5 «В» класс - классный руководитель Михайлова О.В.

Лицей №12:

Следопытская группа «СМИД» 3 «А» класс - классный руководитель Круглова З.А.

Следопытская группа «Смид - союз мальчишек и девчонок» 3 «Б» класс - классный

руководитель Ермолаева Н.В.

Отряд «Дружные ребята» 5 «В» класс - классный руководитель Закирова В.Н.

Отряд «Следопыт» 7 «А» класс – классный руководитель Соловьёва О.И.

СОШ №13

Следопытская группа «Веснушки» 4 класс - классный руководитель Бадгутдинова А. К.

Отряд «Классный уголок» 6 класс - классный руководитель Майоров В.А.

Отряд «Россия - Родина моя» 8 класс - классный руководитель Миндрахманова Г.Р.

Шугуровская СОШ:

Следопытская группа «Лучик» 2 «Б» класс - классный руководитель Вильданова Г.А.

Следопытская группа «Солнышко» 2 «А» класс - классный руководитель Кашипова Л.И.

Отряд «Вулкан» 7 «А» класс - классный руководитель Хаертдинова Л.И.

Документ создан в электронной форме. № согл-9972759-1 от 11.11.2020. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.11.2020 14:16

Подлесная ООШ:

Следопытская группа «Светлячок» 2 класс - классный руководитель  Миназова Т.Г.

Отряд «PEPSI» 5 класс - классный руководитель Шамсуллина Т.Н.

Отряд «Друзья»  6 класс -  классный руководитель Фаррахова Г. Р.

Старописьмянская ООШ:

Следопытская группа «Солнышко» 2 класс - классный руководитель Гайсина Л.П.

Следопытская группа «Ежата» 3 класс - классный руководитель Костина Н.Г.

Отряд «Орлята» 6 класс - классный руководитель Закирова Г.М.

Отряд «NEXT» 8 класс - классный руководитель Фаррахова Д.Р.

Старо-Иштерякская ООШ:

Следопытская группа «Йолдызчык» 3 класс – классный руководитель Хабибуллина Ф.К.

Следопытская группа «Классная жизнь» 4 класс – классный руководитель Хайрутдинова

С.Я.

Отряд «Кояш нурлары» 5 класс – классный руководитель Мингазова Г.А.

Отряд «Сәйлән бөртекләре” 8 класс – классный руководитель Бекчурина Л.Х.

Сарабикуловская ООШ:

Следопытская группа «Салават күпере» 4 класс – классный руководитель Аскарова Ф.Х.

Отряд «Солнышко» 6 класс – классный руководитель Садыйкова Н.Н.

Зеленорощинская СОШ:

Следопытская группа «Лучики» 2 класс – классный руководитель Фатхутдинова Н.Т.

Отряд «Радуга» 6 класс – классный руководитель Хамзина З.Х.

Тимяшевская СОШ:

Следопытская группа «Пчёлки» 4 «А» класс - классный руководитель Мусина Г.Ш.

Отряд «Прометей» 7 «А» класс - классный руководитель Фатхуллина Л.Р.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С.Санатуллин

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-9972759-1 от 11.11.2020. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.11.2020 14:16